
1

5

2

6

3

8

4

7

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年8月31日（土）10回佐賀3日

 9R 池田湖賞 サラ系３歳上ＯＰ 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：138,000 円　／　3 着：54,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：18,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 エーティーランボー
父:ホワイトマズル  母:ヒカルトルネード

牡  5 田中直人
56.0

1:27.7
(－)

1-1-1-1 38.1 － 1 490
(-2)

井樋明正（佐賀）
組）成駿
青藍牧場

2 5 マイウエイ
父:ジャングルポケット  母:アドマイヤベリー

牡  7 渡辺博文
56.0

1:29.2
(8)

6-6-5-5 37.5 － 4 464
(-1)

松島壽（佐賀）
松岡正二
ノーザンファーム

3 2 ミライカントリー
父:ティンバーカントリー  母:イブキファイファー

牡  7 村松翔太
56.0

1:29.3
(3/4)

4-4-4-4 38.4 － 5 496
(-10)

松島壽（佐賀）
田中清重
北陽ファーム

4 6 サンライズクラウド
父:ネオユニヴァース  母:オーパスワン

牡  4 真島正徳
55.0

1:29.5
(1)

3-3-2-2 39.6 － 3 530
(+3)

真島元徳（佐賀）
副島義久
下河辺牧場

5 3 ハタノアブソルート
父:シンボリクリスエス  母:クラスター

牡  4 倉富隆一郎
56.0

1:29.8
(1 1/2)

2-2-3-3 39.9 － 2 526
(+24)

川田孝好（佐賀）
吉野政敏
有限会社グッドラック・ファーム

6 8 バトルブリンディス
父:タニノギムレット  母:レイズユアグラス

牡  8 小平健二
56.0

1:31.4
(8)

5-5-6-6 39.7 － 6 487
(-3)

高田豊治（佐賀）
岡田一彦
モリナガファーム

7 4 トムトム
父:ジャングルポケット  母:ソルティビッド

セン 8 川島拓
☆54.0

1:31.9
(2 1/2)

7-7-7-7 37.9 － 8 470
(-4)

頼本盛行（佐賀）
平田一雄
ノーザンファーム

8 7 ディオメデス
父:フジキセキ  母:ディラローシェ

牡  6 大澤誠志郎
56.0

1:34.6
(タイサ)

8-8-8-8 40.5 － 7 505
(-3)

頼本盛行（佐賀）
木本成重
追分ファーム

** 9 エイブルベガ
父:アドマイヤベガ  母:カネヤマシカダ

牡  8 吉田順治
56.0

－
(除外)

- － － － －
(－)

大垣敏夫（佐賀）
中澤隆
山際牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,3,6,2,8,5,4,7

1,3,6,2,8,5,4,7

1,6,3,2,5,8,4,7

1,6,3,2,5,8,4,7

払戻金
単 勝 1 210円

複 勝 1 130円

5 180円

2 410円

ワイド 1-5 350円

1-2 820円

2-5 1,560円

馬 連 1-5 1,110円

馬 単 1-5 1,620円

3連複 1-2-5 4,250円

3連単 1-5-2 10,760円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


