9R 池田湖賞 サラ系3歳上0 P						【天候】	雨	【発走時間】 -	ダ (右) 1400M 不良				
[4	【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:138,000 円 / 3 着:54,000 円 / 4 着:30,000 円 / 5 着:18,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)	/ 馬主 / 生産牧場
1	1	1	エーティーランボー 父:ホワイトマズル 母:ヒカルトルネード	牡 5	田中直人 56.0	1:27.7 (-)	1-1-1-1	38.1	_	1	490 (-2)	井樋明正(佐賀) 組)成駿 青藍牧場	
2	5	5	マイウエイ 父:ジャングルポケット 母:アドマイヤベリー	牡 7	渡辺博文 56.0	1:29.2	6-6-5-5	37.5	-	4	464 (-1)	松島壽(佐賀) 松岡正二 ノーザンファー	Ä
3	2	2	ミライカントリー 父:ティンバーカントリー 母:イブキファイファー	牡 7	村松翔太 56.0	1:29.3 (3/4)	4-4-4	38.4	_	5	496 (-10)	松島壽(佐賀) 田中清重 北陽ファーム	
4	6	6	サンライズクラウド 父:ネォユニヴァース 母:オーパスワン	牡 4	真島正徳 55.0	1:29.5	3-3-2-2	39.6	-	3	530 (+3)	真島元徳(佐賀) 副島義久 下河辺牧場	
5	3	3	ハタノアブソルート 父:シンボリクリスエス 母:クラスター	牡 4	倉富隆一郎 56.0	1:29.8 (1 1/2)	2-2-3-3	39.9	_	2	526 (+24)	川田孝好(佐賀) 吉野政敏 有限会社グッド:	ラック・ファーム
6	8	8	バトルブリンディス 父:タニノギムレット 母:レイズユアグラス	牡 8	小平健二 56.0	1:31.4 (8)	5-5-6-6	39.7	-	6	487 (-3)	高田豊治(佐賀) 岡田一彦 モリナガファー	Á
7	4	4	トムトム 父:ジャングルポケット 母:ソルティビッド	セン 8	川島拓 ☆54.0	1:31.9 (2 1/2)	7-7-7	37.9	ı	8	470 (-4)	頼本盛行(佐賀) 平田一雄 ノーザンファー	'A
8	7	7	ディオメデス 父:フジキセキ 母:ディラローシェ	牡 6	大澤誠志郎 56.0	1:34.6 (タイサ)	8-8-8-8	40.5	-	7	505 (-3)	頼本盛行(佐賀) 木本成重 追分ファーム	
**	8	9	エイブルベガ 父:アドマイヤベガ 母:カネヤマシカダ	牡 8	吉田順治 56.0	_ (除外)	_	_	_	_	- (-)	大垣敏夫(佐賀) 中澤隆 山際牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	1,3,6,2,8,5,4,7
2コーナー	1,3,6,2,8,5,4,7
3コーナー	1,6,3,2,5,8,4,7
4コーナー	1,6,3,2,5,8,4,7

● 払戻金

単 勝	1	210円
複 勝	1	130円
	5	180円
	2	410円

ワイド	1-5	350円
	1-2	820円
	2-5	1,560円

馬連	1-5	1,110円
馬単	1-5	1,620円

3連複	1-2-5	4,250円
3連単	1-5-2	10,760円